Директору ЧНПОУ «Покровский горный

колледж»

А.П.Арямнову

от_________________________________
  (фамилия, имя, отчество полностью)

___________________________________

Дата рождения______________________

Паспорт: серия ________ №___________

кем выдан__________________________

___________________________________

когда выдан ______-______-_________ г.

код подразделения _______-_________

СНИЛС ____________________________

Проживающего (ей) (фактический адрес):

____________________________________

____________________________________

Телефон:____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять документы для поступления по очной форме

получения образования по программе профессионального обучения

рабочей профессии (ям):

____________________________________________________________

____________________________________________________________

О себе сообщаю следующее:

Окончил (а) в _____________ году образовательное учреждение

_____________________________________________________________

по программе (нужное подчеркнуть):

основного общего образования (9 классов)

среднего общего образования (11 классов)

начального профессионального образования

среднего профессионального образования

высшего профессионального образования

Аттестат / диплом серия _______________ № ____________________

кем выдан___________________________________________________

____________________________________________________________

когда ______-______-_________ г.

Необходимость в общежитии: _________________ (да / нет)
                                                                              (нужное написать)

Профессиональное образование получаю впервые:
_________________ (да / нет)                   ___________/ ___________________

      (нужное написать)       подпись           расшифровка

С копией лицензии на осуществление образовательной деятельности,

свидетельства о государственной аккредитации образовательной деятельности

по образовательным программе и приложением к нему, Уставом ЧНПОУ

«Покровский горный колледж», образовательной программой по

специальности и локальными актами учреждения, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся ознакомлен(а)

_________________/  ____________________________

                                                                                              подпись                          расшифровка

С необходимостью предоставления оригинала документа об

образовании до    _________________ознакомлен (а)

_________________/  ____________________________
                                                                                     подпись                           расшифровка

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных» даю согласие на обработку своих персональных

данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение,

использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание,

блокирование, уничтожение) сведений, указанных в настоящем заявлении и

прилагаемых документах (ксерокопии документа, удостоверяющего личность,

ксерокопии документа об образовании и других), в целях обеспечения

образовательного процесса, сохранения моих жизни и здоровья. Согласие

действует в течение всего периода моего обучения в ЧНПОУ «Покровский

горный колледж».

Мне известно, что данное согласие может быть отозвано мною в

письменной форме.
_________________/ ____________________________

                                                                                                 подпись                       расшифровка

_______-_______________ 20 _____ года          ______________/ ________________________
                                                                  подпись абитуриента                  расшифровка

Согласовано с родителями (законными представителями)

несовершеннолетнего заявителя

_______-_______________ 20 _____ года                ______________/  ________________________
                                                                   подпись родителя                   расшифровка

________________________________________________________________________

Регистрационный номер заявления______________

Дата регистрации заявления ______-_______________ 20___ года

____________/ _____________________________
подпись и расшифровка подписи должностного лица, принявшего заявление

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117587;fld=134